
 

 

 

 
 

คำสั่ง สำนักงานสาธารณสุขมหาชนะชัย 
ที ่10/2567 

เรื่อง แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ ปิด – ปลด ประกาศเผยแพร่ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง ปะจำปีงบประมาณ 2567 
สำนักงานสาธารณสุขมหาชนะชัย 

 

  เพ่ือให้การดำเนินงานในการ ปิด-ปลด ประกาศเผยแพร่ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของสำนักงาน 
สาธารณสุขมหาชนะชัย เป็นไปอย่างเปิดเผย โปร่งใส อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศ
เผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด
และให้บิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานรัฐ จึงแต่งตั้งเจ้าหน้าที่รับผิดชอบในการ ปิด
และปลดประกาศเผยแพร่ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของสำนักงานสาธารณสุขมหาชนะชัย ให้เป็นไปด้วยความ
  
  1.เจ้าหน้าที่ปิดประกาศ 
    นายจักรพงษ์ เสาร์ทอง     ตำแหน่ง ผู้ช่วยสาธารณสุขอำเภอมหาชนะชัย 
  2.เจ้าหน้าที่ปลดประกาศ  

  นางสาวสุมาศ ป้องแก้ว   ตำแหน่ง นักวิชการเงนิและบญัชี 
 

  ให้เจ้าหน้าที่ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ปฏิบัติตามที่ได้รับหมอบหมายอย่างเคร่งครัด 
   

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่   25  ธันวาคม พ.ศ. 2566 
 

 
        

  

 

 

 


